本籍・氏名変更届

 岡 山 理 科 大 学
    学 　　　長    殿

１．転籍（改姓）　　２．届出訂正（誤りがある場合）

＊いずれかを○で囲んでください。

提出年月日 20　　年　　　月　　　日

学生番号

ふりがな

氏名（新）

ローマ字

下記のとおり変更しましたのでお届けします。

記

新 本 籍
(都道府県名のみ)

旧 本 籍
(都道府県名のみ)

ふりがな

新 姓 名

ふりがな

旧 姓 名

事    由

※ご記入していただいた個人情報については、本学の学籍管理の目的のみで使用し、厳正な管理の下で取り扱いま
す。
また、他の目的で利用することもありません。
内容に変更がある場合は、必ず書面による届出が必要となります。